
Zarządzenie Nr 197/E/2020
Prezydenta   Miasta   Słupska
   z dnia 10 marca 2020 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 137/E/2020 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 19 lutego
2020  r.  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowych  do  wyłonienia  kandydatów  na
dyrektorów:  Przedszkola  Miejskiego  nr  2  w  Słupsku,  Przedszkola  Miejskiego  nr  3
w  Słupsku,  Przedszkola  Miejskiego  nr  4  w  Słupsku,  Przedszkola  Miejskiego  nr  11
„Calineczka”  w  Słupsku,  Przedszkola  Miejskiego  nr  12  „Niezapominajka”  w  Słupsku,
Przedszkola  Miejskiego  nr  24  „Słupski  Niedźwiadek  Szczęścia”  w  Słupsku,  Szkoły
Podstawowej  nr  6  im.  Ludwika  Waryńskiego  w  Słupsku,  Zespołu  Szkół  Technicznych
w  Słupsku,  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  im.  UNICEF  w  Słupsku,
Młodzieżowego Domu Kultury w Słupsku.

Na podstawie art.  63 ust.  14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  -  Prawo Oświatowe (Dz. U.
z 2019 r. poz. 1148, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1078, poz. 1680, poz. 1681, poz. 1818,
poz. 2197, poz. 2248)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

§1 pkt.  IV otrzymuje brzmienie:  Powołuję komisję  konkursową do wyłonienia kandydata na
dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 11 „Calineczka” w Słupsku w składzie:

1. przedstawiciele organu prowadzącego : 
1) Anna Sadlak - Przewodnicząca
2) Agnieszka Ciachla - członek
3) Małgorzata Marcinowicz - członek

2. przedstawiciele organu nadzorującego:
4)  Beata Kopka - członek
5) Katarzyna Błaszczyk - członek
6) Beata Sobańska-Zając - członek

3. przedstawiciele Rady Pedagogicznej:
7) Małgorzata Klimkowska - członek
8) Katarzyna Gołub - członek

4. przedstawiciele Rady Rodziców:
9) Emilia Ustjanowska-Czygier - członek
10) Katarzyna Gill - członek

5. przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego:
11)  Gabriela Bereżecka - członek

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT 
      MIASTA SŁUPSKA

Krystyna Danilecka-Wojewódzka


